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Budapest IX. [

Kulcsrakész, belsd kétszintes csaladi otthon Ferencvaros kedvelt
részén

Tulajdonostdl eladd a Liliom utcaban egy 1997-ben éplilt, liftes,
rendezett tdrsashaz 4. emeletén talalhaté, napfényes, modern,
teljeskorden felljitott és berendezett, belsd kétszintes lakas. A

felljitas most fejez6dott be, igy az Uj tulajdonos lesz az elsé lakdja.

A lakast lakberendez6 segitségével alakitottak at egy csaladbarat,
funkcionalis és elegans otthonnd, ahol minden részlet (j és
prémium mindségu.

Lakas fobb jellemzdi:

* Bruttd 95 m? (netté 84 m?)

* 3 halészoba az emeleten, koztiik egy gardrébszobas sziil6i hald
* Hatalmas, vilagos nappali

¢ Kilon étkezd, kényelmesen 6 f6 szamara

* 6 méteres, teljesen Uj gépesitett konyha: Electrolux normal h(ité
+ kUlén mélyhitd, Electrolux siitd, indukcids f6z6lap, mikrd, 13
teritékes mosogatégép

* Alsé szinten: zuhanyzés flird6 és kilon WC

* Felsd szinten: kaddal felszerelt flirdé dupla mosdéval, kilon WC
* 4 vadonatuj Cooper Hunter klima

* Teljes butorzat és berendezés Uj, garancidlis, a vételar része

* Az ablakok, bejarati és beltéri ajtdk cseréje ...

N
Type
[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0
00000
N
[0
N
[0
Inner height

dooo
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

392443

00 - 0000000
95 m?

2+ 200

1l

aad

Tégla
Lotooobboooon

0o0000/aoa
No

No

No

1997

Dél

29m
11111 HUF
Yes



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:p.porkolab@gdn-ingatlan.hu

| sNEAraram




